

# Holdingselskabet Hansen & Kruse ApS

Birkevænget 24, 6690 Gørding

CVR-nr. 13 21 65 33

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

---

Jan Runge Kruse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Noter	9
Resultatopgørelse	6

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Hansen & Kruse ApS Birkevænget 24 6690 Gørding
	CVR-nr.: 13 21 65 33
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kurt Hansen Jan Runge Kruse
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomheder</b>	Murerfirma Hansen & Kruse ApS, Gørding Gørding Byggeselskab ApS, Gørding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er ejendomsudlejning samt at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.631 t.kr. mod 1.561 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -218 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.631.372</b>	<b>1.561.309</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-556.490	-536.405
Andre driftsomkostninger	0	-147.942
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.074.882</b>	<b>876.962</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-866.625	-433.575
Andre finansielle indtægter	21.773	48.876
1 Øvrige finansielle omkostninger	-162.815	-210.064
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.215</b>	<b>282.199</b>
Skat af årets resultat	-285.208	-265.870
<b>Årets resultat</b>	<b>-217.993</b>	<b>16.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-217.993	-83.671
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-217.993</b>	<b>16.329</b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	22.006.605	22.125.597
Materielle anlægsaktiver i alt	22.006.605	22.125.597
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.400.564	2.267.189
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.400.564	2.267.189
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.407.169</b>	<b>24.392.786</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.877	381.455
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	18.290	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.186
Andre tilgodehavender	682	682
Tilgodehavender i alt	419.849	398.323
Likvide beholdninger	100.000	557.065
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>519.849</b>	<b>955.388</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.927.018</b>	<b>25.348.174</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	9.977.124	10.195.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.177.124</b>	<b>10.495.118</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	10.930.836	12.020.932
Gæld til pengeinstitutter	175.000	475.000
Deposita	494.900	491.500
Selskabsskat	105.493	115.610
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	305.975	150.260
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.012.204	13.253.302
Kortfristet del af langfristet gæld	1.218.000	1.219.000
Gæld til pengeinstitutter	331.350	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.200	8.200
Gæld til associerede virksomheder	0	311.710
Selskabsskat	115.632	0
Anden gæld	64.508	60.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.737.690	1.599.754
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.749.894</b>	<b>14.853.056</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.927.018</b>	<b>25.348.174</b>

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 3 Eventualposter

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>162.815</u>	<u>210.064</u>
	<b><u>162.815</u></b>	<b><u>210.064</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 22.006 t.kr., er stillet til sikkerhed for prioritetsgæld med en restgæld på 12.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.737 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Kautionsforpligtelser	2.722
Andre eventualforpligtelser	<u>3</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.725</u></b>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>2.722</u>
---	--------------

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
